挂钩指标 彭博“【BRIX�EURUSD】”版面公布的【欧元兑美元即期汇率】中间价，四舍五入至小数点后【四位】

预期年化收益率 1.30-4.90% 1.30-4.901%

计息基础 实际天数/365

收益支付和认购本金返还

本结构性存款产品到期或提前终止时，一次性支付所有产品收益并全额返还产品认购本金，相应的到期

日或提前终止日即为收益支付日和产品认购本金返还日。

5、 2021年10月18日,公司购买上海爱建信托有限责任公司发行的信托理财产品人民币2,400.00

万元。 该理财产品具体情况如下：

交易币种：人民币

投资金额（小写）：24,000,000.00元；（大写）贰仟肆佰万元整

产品名称：爱建信托·现金汇裕（9001号）集合资金信托计划

产品期限：89天

预期年化收益率：4.50%；

6、 2021年10月19日,公司购买中国银行挂钩型结构性存款3,000.00万元。 该理财产品具体情况如

下：

产品名称

中国银行挂钩型结构性存款

【CSDVY202108393】

中国银行挂钩型结构性存款【CSDVY202108394】

产品类型 保本保最低收益型

存款金额 人民币1,500.00万元 人民币1,500.00万元

产品起息日 2021年10月20日 2021年10月20日